KLASSIEKE KOUDE BROODIES

SMOS (kaas, hesp, groentjes)

Smos kaas (kaas, groentjes)

Smos hesp (hesp, groentjes)

Smos kip

Smos spek

Smos deluxe (smos, aardappelsla)

Boerensmos ks, spek, graenten)

BI’OUdjE americain (préparé, groentjes)

Martino (préparé, groentjes, ui, augurk,martinosaus)
Broodje krabsla (groenties)

Broodje kip curry (groentes)

Broodje kip Hawai (groentes)

BFOUij TUﬂijﬂ (groentjes)

BFOUdjE zalmsla (groentjes)

Broudje frikandel (zelfgebakken frikandel, groentjes, saus)
Bicky Boulet (3bickysauzen, bicky ui, agurk en zelfgebakken frikandel)

Vergaderbroodjes voor bedrijven & scholen
- a €160 /stuk

klein

€450
£450
€450
£5.00
£5.00
€450
€450
€450
€450
£5.00
€450
€450
£5.00
£5.00
£450
€450

groot
€500
€500
€500
€550
€550
£6.00
€500
€500
€500
€550
€500
€500
€550
€550
€500
€500

¥ BEL & BESTEL
012/39 3293

SPECIALE BRUUDJ ES (KEUZE UIT WIT, GRIJS, MEERGRANEN OF SANDWINO MEERGRANEN)

Broodje Henis £6.00
(roomkaas met paprikatepenade, serranoham,sojascheuten, mais, bickyuitjes, isbergsla)

Broodje Borg;loon £6.00
(kip, rode ui, appel, pijnboompitten, honingmosterddressing, peterselie)

Broodje Tongeren £550
(gemengde sla, tomaat, komkommer, wortel ei, varkensgebraad, zoete currysaus)

Broodje Neerrepen £6.00
(gerookt gebakken spek, kruidenkaas, tomaat, uisnippers, alfalfa met een mosterddressing)

Broodje Italié £690
(parmaham, rucola, zongedroogde tomaten, mozzarella, balsamico)

Bmodje Dimi (parmaham, rucola, tapenade van groene olijven, £6.80
zongedroogde tomaatjes, pijnboompitten, geroosterde paprika en parmesanschilfers)

Broodje KLJ £6.00
(schijfies gebakken kip, rucola,currysaus,ananas en soyascheuten)

Broodje Rumba £6.00
(gebakken kippenreepjes, pittige mangosalsa, tomaat, ajuinpijpjes, peterselie en ijsbergsla)

Broodje Tango £6.00
(italiaanse ham, mozzarella, cavaillon, peterselie en ijsbergsla)

Broodje Slow €650
(gerookte zalm, kruidenkaas en groenten)

Broodje Foxtrot €570
(frikandel, roomkaas met tomatentapenade, tomaat, rucola en ajuinpijpjes)

Broodje Cha Cha Cha €570
(brie en honing, walnoten, rucola en alfalfascheuten)

Broodje Boogie £5.70
(italiaanse ham, cavaillon, slamix, esdoomnsiroop, petersélie, gemalen pepers)

Broodje Ballroom £6.00
(rucola, pesto, gebakken kipfiletreepjes, peper, parmesanschilfers, tomaat)

Broodje Ballroom special £6390
(rucola, pesto, gebakken kipfiletreepjes, spek, peper, parmesanschilfers, tomaat)

Broodje Breakdance £510
(siroop, spek, belegen kaas)

Broodje Flamengo £6.20
(parmaham, geitenkaas, honing, rucola en pjinboompitten)

Broodje Hiphop £6.20
(tonijnsla, alfalfa, perzik en cocktailsaus)

Broodje Jive £6.20
(philadelphia light, tuinkers, chorizo, geroosterde paprika,zongedroogde tomaaties, groene olijven)

Bmodje Lambada (gebakken kipreepjes, rucola, tapenade van groene olijven, £6.80
zongedroogde tomaten, pijnboompitten, geroosterde paprika, parmesanschilfers)

Bmodje Veggie (rucola, tapenade van groene, olijven, £6.20
roomkaas, zongedroogde tomaaljes, géroosterde paprika, parmesaanse kaas)

GRATIS levering aan scholen en bedrijven

WARME LANGE BROODIES

Bmodje CUrryworst (frikandel,saus, ui, augurk)

Bmodje Noha (fikande, saus, groenten)

Bmodje Musty ikandel,saus, groenten, ananas)

Bmodje Stoomboot (2 frikandellen, saus, grognten)
Bmodje SDEkaOt (2 frikandellen, groenten, spek)
BTUOdjE Vliandel (viandel, saus, groenten)

Bruodje Duikboot (2 viandellen, groenten, saus)

Bmodje Vleeskroket (2 veesiroketen, groenten, saus)
Bmodje Mexicano (meicano,groenten, saus)

Bmodje SOmbIero (mescano,groenten, saus, ananas)
Bmodje Caramba (mexicano, groenten, saus, paprika)
Bmodje Saté (saté met groenten en saus)

Bmodje Saté special (saté, groenten, saus, spekblokjes)
Bmodje Duivel (sats, groenten, saus, paprika)

Bmodje Saté HOV&| (saté, groenten, saus, aardappelsla)
Bmodje Sultan 2 satés, groenten,saus)

Bmodje Kipcom (kipcorn, groenten, saus)

BI’UOdjE Dixie Kipcorn (kipcorn, groenten, saus, kaas)
BTUO[”E Denver KipCOI’ﬂ (kipcorn, groenten, saus, ananas)
Broodje Snooker (5 bitterballen, groenten, saus)

Broodje JONas (6 chickennuggets, groenten, saus)

Bruodje Lisa (bouletschilfies, groenten, saus)

Bmodje Hollander 2 kaastroketten, groenten, saus)
Bmodje Amsterdammer (2 kaaskroketen, groenten, saus, ananas)
Bmodje Rotterdammer ( kaaskroketten, groenten, saus, paprika)
Bmodje Grote Hollander (3 kaaskroketten, groenten, saus)
Bmodje Sito (sitostick, groenten, saus)

Bmodje Atlanta Sito (sitostick, groenten, saus, ananas)
Broodje Lange Chinees 2 banis, goenten, saus)
Bmodje Bi[] Ribster (2 ibster, groenten, saus)

Bmodje Piranha (Iange visburger, groenten, saus)
Broodje Omelet

Broodje Spek en ei

Broodje Boerenomelet (spek, ei, tomaat, ui, paprika)

Broodje Chaumes en SpEk(gehakken spek, chaumes, siroop, sla)
Broodie Ron NY (zelfgebakken frikandeau, groenten, saus)

Broodje Spek & Appelschijven

Broodje Braadworst (gebakden i sas) 0

|
|
|
Bmodje KI[] NHDOH (gebakken kipblokjes, cocktailsaus, ananas, groentjes)
|
|
|
|

klein

£350
£4.30
€445

€450

€450
€475
€475
€500
€530
£525
€550

€450
€500
€500
€475
€500
€475
€475
£6.00
£6.00

€500
€550

€430
€500
£530
€550
£6.00
€500

groot
€400
€480
€495
£6.00
£6.50
£5.00
£6.00
€650
£5.00
€550
€550
€550
£6.00
£6.00
£6.00
€730
£5.25
€575
LY
£525
£550
€550
€550
€650
€650
€700
€550
£6.00
€700
€650
€700
£5.00
€550
£590
£6.00
€650
€550
£6.00
€550

WARME RONDE BROODIES oo oo

Bicky Burger (hamburger, ui, augurk, bickysaus)
Bicky Cheese (bicky burger, kaas)

Bicky Hawai (icky,ananas)

BICky Fish (bicky +visburger)

BICky Rib (bicky + ribster)

Kermis Hamhurger (platte hamburger, gebakken ui, saus)
Amerikaan (hamburger, groentjes en saus)

Giant (2 platte hamburgers en groentjes)

Big Cheese platte hamburgers, kaas en groentjes)
Double Cheese ¢ platte hamburgers, 2 kaas en groentjes)
Hawai BUI’QEI’ (platte hamburger, groenten en ananas)
Blg Hawai ¢ platte hamburgers, groenten en ananas)
Bacon Burger (hamburger, groentjes en bacon)
Smosburger (hamburger, hesp, kaas en groentjes)

King Fish (visburger, groentjes en kaas)

Free Willy (visburger, groentjes en ananas)

Chineeske (bamischiten groentjes)

Japaneeske (bamischijf, ananas en groentjes)
Pekineeske (vamisci, groentjes en paprika)

Broodje Ribster (ibster en groenties)

Kipburger (kipburger met groentjes)

Denver (kipburger met groentjes en kaas)

Dallas (kipburger, groentjes en paprika)

Big Chicken kipburgers en groentjes)

Big Denver ( kipburgers, groentes en ananas)

Big Dallas ¢ kipburgers, groentjes en paprika)

PANINI'S

Italiaanse pan ini (rucola, basilicum, mozzarella,gedroogde ham en tomaat)
Panini Hawai (rucola basilicum, kaas hesp en ananas)

Panini Belgica (dille, mosterd kaas en hesp)

Schotse pan ini (gerookte zalm,ui,rucola en tomaat)

Hollandse panini (frikandel bickyuities en samourai)

Mexicaanse panini (kipfilet, wortel kaas, komijn en samourai)

Franse pani ni (kipreepjes tomaat en mozzarella)

Jwitserse panini (geitenkaas,spek, honing en tomaat)

Panini Corsica (Boursin,fomatenschiftjes,groene pesto, rucola, gegrilde groenten)

€400
€450
€450
€500
€450
€400
€500
£6.00
£6.50
€700
€650
€700
£575
£€6.00
€650
£6.50
€500
€550
€550
€500
€500
€530
€550
€700
€700
€700

€550
€550
€550
£6.50
€550
€530
€530
€550
€550




PASTA'S

Steeds verschillende soorten pasta
verkrijgbaar in onze automaten

9 Aan onze winkel, Bilzersteenweg 316

Aan Groenten & Fruit Legubest, Maastnchtersteenweg 4[]2

Wisselend assortiment waaronder;

Spaghetti Bolognese

Macaroni kaas, ham

Pasta spek, champignons (witte of rode saus)
Pasta kip, broccoli

Pasta kip stroganoff

Pasta kip diabolique

Pasta kip curry

Pasta DAmour (kip, kers tomaten, champignons, mascarpone)
Pasta gehakt, tomaten-kruidensaus

Pasta spek, boursin, porei

Pasta gehakt, tomaten, kruidenkaas

Pasta scampi diabolique

Y BEL & BESTEL
012/39 32 93

£10.00
£10.00
£10.00
£10.00
£10.00
£10.00
£10.00
£10.00
£10.00
£10.00
£10.00
£1200

WARME SCHOTELS

Schotel spek en i £8.00
Schotel saté £9.00
Schotel lange hamburger £8.00
Schotel boulet £8.00
Schotel vieeskroket (2 stuks) £10.00
Schotel kaaskroket (2 stuks) £10.00
Schotel mexicaan £800
Schotel viandel £8.00
Schotel kipcorn £8.00
Schotel sito £8.00
Schotel bami £850
Schotel visstick £10.00
Schotel ribster £8.00
Schoter hamburger (rond) £8.00
Schotel gebakken kip £8.00

Salade spek £8.00
(sla, wortel, komkommer, tomaat, e, spekblokjes, croutons, Bicky ui, saus)

Salade Nigoise £9.00
(sla, wortel, komkommer, tomaat, ei, tonijn, paprika, saus)

Salade gerookte zalm £9.00
(sla, wortel, komkommer, ei, tomaat, rauwe ui, gerookte zalm, saus)

Salade koude kip £8.00
(aardappelsla, wortel, komkommer, tomaat, la, ei, kipfiletblokjes, saus)

Broodje Hawaii £8.00
(sla, wortel, komkommer, ei, tomaat, kipfiletblokjes, mais, walnoten, ananas, saus)

Griekse salade £8.00
(ijsbergsla, wortel, komkommer, tomaat, feta, tzatziki, olijven)

Ceasar salade £8.00
(aardappelsla, sla, wortel, kmkommer, ei, kipfiletblokjes, ansjovis, Parmezaan, croutons, boontjes, Caesardressing)
Italiaanse salade £9.00

(Rucola, ijsbergsla, tzatziki, olijven, tomaat, mozzarella, Parmezaan, saus)

FEESTIES, BABYBORRELS & KOFFIETAFELS

00K OP ZONDAG ! (min. 50 broodjes)

Wij verzorgen al uw feestjes met de heerlijkste en mooie
minibroodjes uit ons uitgebreid assortiment of naar jullie keuze.

Alle broodjes aan €160 /stuk

FORMULE 1: DESSERTBUFFET (€7,50 /pp)
Mini eclairs, soesjes, bokkenpootjes, mini chocomousse,
mini tiramisu, baverois of rijstpap

FORMULE 2 : DESSERTBUFFET & BROODJES (€ 13,00 /pp)
3 mini broodjes per persoon + mix van dessertbuffet (1 van elk per persoon)

FORMULE 3 ; PASTABUFFET & BROODIES (€ 18,00 /pp)
De heerlijkste pastabuffetten incl. brood en kaas.
(+au bain marie in bruikleen)

Bif interesse gelieve zo tifdig mogeljjk te reserveren daar wij
een gedeelte van de desserts zelf bereiden en dan ook
maar 1 feestje of koffietafel per dag aannemen,
0473/6943 06 0f 012/39 32 93
elsroosend@gmailcomof - Full House ls

BEL & BESTEL
012/39 3293

BROODIES
HAMBURGERS
=7 \ERSE PASTA'S
FEESTIES

BAKKERI)

ism Bakkerij Barzeele

/

Kranten, tijdschriften, magazines,  Alle trekkingsspelen en krasloten
wenskaarten en zoveel meer... Scoore en Magic Betting

FULL HOUSE ELS

Bilzersteenweg 316, Tongeren
012/39.3293 - 0473/69 43 06
elsroosend@gmail.com

U kan steeds telefonisch bestellen

Openingsuren

maandag 06u00 - 13u00

dinsdag - vrijdag 06u00 - 16u00

zaterdag 06u00 - 14u00
zondag gesloten




